Р Е Ш Е Н И Е

Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края
27 октября 2020 года

г. Ипатово

№ 132
О возложении обязанностей председателя Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края

В соответствии с Уставом Ипатовского городского округа Ставропольского края и Регламентом Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края,
Дума Ипатовского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Возложить обязанности председателя Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края Литвинова Ивана Васильевича на период его нетрудоспособности на Горностай Евгения Васильевича, заместителя председателя Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края с правом подписания документов.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Заместитель председателя Думы
Ипатовского городского округа

Ставропольского края

Е.В. Горностай